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 Z A P I S N I K 
  

13-2024/25. obravnave Disciplinskega sodnika MNZG - Kranj, ki je bila v sredo, 9. aprila 2025 in na 
kateri je na podlagi 39. člena Disciplinskega pravilnika NZS (DP NZS) sprejel in izdal naslednje 
 

S K L E P E   
 

 Gorenjska liga - ČLANI »Das ist Walter«, 14. krog     5.4.2025 
 

VELESOVO - CERKLJE : KRANJSKA GORA   
 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev in uradne osebe ekipe KRANJSKA GORA - igralci so na tekmi 
prejeli 3 rumene in rdeči karton, opomnjen pa je bil tudi uradni predstavnik ekipe, - se na podlagi 
določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, ŠD KRANJSKA GORA izreče: 
denarna kazen v višini 100 € /sto evrov/. 
 

Igralec ekipe KRANJSKA GORA št. 4 Amir SILNOVIĆ /89264/ je v 87. minuti tekme prejel drugi rumeni 
karton zaradi protestnega metanja žoge ob tla in bil posledično izključen, zato se na podlagi določil 
5/a., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Disciplinske politike organov vodenja 
tekmovanj, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 
 

VISOKO : PREDDVOR   
 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev in uradne osebe ekipe VISOKO - igralci so na tekmi prejeli 3 
rumene kartone, pomočnik trenerja ekipe pa je bil najprej opomnjen in nato tudi izključen, - se na 
podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, ŠD VISOKO izreče: 
denarna kazen v višini 100 € /sto evrov/. 

 

Pomočnik trenerja ekipe VISOKO Franci PAVLIČ je v 80. minuti prejel drugi rumeni karton zaradi 
protestiranja in bil posledično izključen, zato se na podlagi določil 6/a., 8/1(f). in 22. člena DP NZS ter 
v povezavi s točkama I.G.2 in II. Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, pomočniku trenerja 
ekipe za ta prekršek izreče kazen:   
prepoved dostopa do garderob in tehničnega prostora na 1 /eni/ prvenstveni tekmi.  
 

 
                                  Gorenjska liga MLADINCI, 13. krog                   30.3.2025 
 

ZARICA KRANJ : EKSIST ŽIRI 
 
Disciplinski sodnik je na podlagi prijave sodnikov uvedel disciplinski postopek zoper NK Kranj zaradi 
domnevnega nešportnega vedenja gledalcev - pristašev ekipe Zarica Kranj na navedeni tekmi 13. 
kroga GNL - mladinci in klub seznanil s pravico do izjave, ki jo je le-ta v predpisanem roku tudi 
posredoval. V obširnem zapisu, ki vključuje tudi, za sam predmet disciplinskega postopka, povsem 
nerelevantne poudarke (npr., kdo izmed pomočnikov zamenja glavnega sodnika, ki se je med tekmo 
poškodoval), je NK Kranj predstavil svoje videnje dogodkov, pri čemer priznava verbalno reakcijo 
gledalcev na tribuni za rezervnimi klopmi, odločno pa zanika, da bi pri tem prišlo do fizičnega napada 



na trenerja gostujoče ekipe, kar, med drugim, navajajo sodniki v svoji prijavi. Glede na to, da fizičnega 
napada s strani gledalcev v svoji izjavi, ki je tudi del disciplinskega spisa, ne omenja niti trener 
gostujoče ekipe, je disciplinski sodnik v tem delu prijavo sodnikov zavrgel kot neutemeljeno. Kljub 
temu pa ostaja dejstvo, da je do verbalne reakcije gledalcev ob medsebojnem prerivanju akterjev na 
igrišču prišlo, kar nenazadnje priznava tudi NK Kranj, čeprav vzrok za to nešportno vedenje pripisuje 
dejstvu, da se je trener gostov vmešal med prerivajoče se igralce in med drugim tudi odrinil enega 
izmed domačih igralcev. NK Kranj v svoji izjavi sicer ne konkretizira verbalnih reakcij, iz izjav sodnikov 
kot tudi iz izjave trenerja gostov pa izhaja, da je šlo pri tem za žaljenje. Ob upoštevanju vseh 
relevantnih okoliščin disciplinski sodnik poudarja, da verbalnih reakcij gledalcev ni možno 
opravičevati izključno z dogodki na igrišču oziroma z dejanji trenerja nasprotne ekipe in da je v tem 
delu prišlo do kršitev, ki izpolnjujejo kriterije za sankcioniranje. Konec koncev je bil za svoje 
nešportno vedenje sankcioniran tudi trener gostujoče ekipe, čeprav ni bil iniciator konflikta med 
igralci na igrišču, ampak je na le-tega nešportno odreagiral. Upoštevajoč navedeno, se NK KRANJ 
zaradi nešportnega vedenja gledalcev - pristašev ekipe Zarica Kranj, na podlagi določil 3.2., 4.1(f)., 
8.4(c). in v povezavi s 15/1. členom DP NZS izreče: 
 

denarna kazen v višini 100 € /sto evrov/, ki se pogojno odloži in se ne bo izvršila, če gledalci – 
pristaši NK Kranj na tekmah GNL - mladinci do konca tekmovalnega leta 2024/25 ne bodo storili 
podobnega ali težjega prekrška. 
 
                                  Gorenjska liga KADETI, 11. krog                      5.4.2025 
 

BRITOF : EKSIST ŽIRI 
 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe BRITOF - na tekmi so prejeli 4 rumene in rdeči karton - 
se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, NK BRITOF izreče: 
denarna kazen v višini 100 € /sto evrov/.   
 

Zaradi nastopa treh igralcev z lažno identiteto - obrazložitev sledi v nadaljevanju -, se na podlagi 
določil 4/1(m)., 8/4(i). ter v povezavi z 11/2. členom DP NZS, NK BRITOF izreče kazen: 
razveljavitev rezultata tekme BRITOF : EKSIST ŽIRI. 
 
Poleg razveljavitve rezultata tekme se na podlagi določil 4/1(m)., 8/4(j). ter v povezavi z 11/3. in 11/4. 
členom DP NZS, NK BRITOF izreče kazen: 
določitev rezultata tekme BRITOF : EKSIST ŽIRI po uradni dolžnosti 3:0 za ekipo EKSIST ŽIRI. 
 

Obrazložitev 
 

Sodnik je ob javljanju končnega rezultata vodjo tekmovanj obvestil, da so ga igralci ekipe Eksist Žiri po 
koncu tekme opozorili, da naj bi za ekipo Britof nastopilo več igralcev z lažno identiteto - v zapisnik so 
vpisane druge osebe, kot pa so dejansko nastopile. Pri tem je poudaril, da je pred tekmo opravil 
običajni postopek identifikacije, pri čemer morebitnih kršitev ni zaznal, saj so se ob branju priimkov in 
imen igralcev na podlagi zapisnika o tekmi in na podlagi digitalnih izkaznic vsi javili kot tisti, ki so bili 
prebrani. Kmalu zatem je vodjo tekmovanj poklical tudi predsednik NK Žiri, ki je navedel 3 igralce, ki 
naj bi za ekipo Britof nastopili z lažno identiteto in zahteval, da se sporni dogodki razjasnijo. Vodja 
tekmovanj ga je pozval, naj v predpisanem roku posreduje pisno izjavo oziroma pritožbo kluba na 
tekmo, ki bo osnova za nadaljnjo preiskavo, kar je predsednik NK Žiri v ponedeljek, 7.4.2025, tudi 
storil, z izjavo pa je seznanil tudi NK Britof in ga pozval k razčiščevanju spornih dogodkov. Reakcija NK 
Britof je bila takojšnja, saj so iz kluba tako NK Žiri kot MNZG - Kranj obvestili o ugotovljenih dejstvih in 
sprejetih ukrepih. Na podlagi prvih informacij o nepravilnostih so v klubu že v soboto in nato v 
nedeljo hitro sestavili vse koščke sestavljanke v celoto, ter nemudoma odslovili trenerja Safeta 
Kolenovića, ki ni več član NK Britof oziroma trener selekcij kadetov in starejših dečkov U14, o čemer 
so obvestili tudi vse starše igralcev, ki nastopajo v omenjenih selekcijah. V svoji izjavi NK Britof 
izrecno potrjuje, da so na podlagi preverjanja navedb o lažni identiteti treh igralcev ugotovili, da so 



očitki NK Žiri točni, pri čemer poudarja, da je šlo v danem primeru za povsem individualno dejanje 
trenerja, ki ga v klubu ostro obsojajo in ga z ogorčenjem zavračajo. NK Britof se v odzivu na neljube 
dogodke tudi iskreno opravičuje NK Žiri, MNZG - Kranj ter vsem deležnikom, ki so na kakršen koli 
način vpleteni v omenjeno tekmo. 
 

Disciplinski sodnik uvodoma seveda pozdravlja hiter odziv NK Britof in ukrepe, ki jih je klub sprejel na 
podlagi ugotovljenih dejstev. Delovanje trenerja, ki ga ni možno označiti drugače kot goljufanje, 
predstavlja skrajno zavržno dejanje, za katerega ni možno najti prav nikakršnega opravičila. Kljub 
temu pa disciplinski sodnik sprejema argumente kluba, da je šlo za povsem osebno iniciativo oziroma 
aktivnost trenerja, o katerem pred tekmo v klubu niso vedeli ničesar. Zato se za izrek denarne kazni 
kot stranske kazni ni odločil, saj meni, da je klub - predvsem pa nič krivi oziroma zavedeni igralci 
kadetske ekipe - že dovolj kaznovan z razveljavitvijo rezultata tekme, zaradi trenerjevega goljufanja 
pa je bil dodatno okrnjen tudi ugled samega kluba. 
 

Trener ekipe BRITOF Safet KOLENOVIĆ je zavestno v ekipo uvrstil najmanj tri igralce z lažno 
identiteto, ki so tudi nastopili, s čimer je storil prekršek po 6/a., 6/f. in 6/n. členu DP NZS, zato se na 
podlagi določil 7/2. in 8/1(h). člena DP NZS ter ob upoštevanju določil Etičnega kodeksa NZS, trenerju 
za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved sodelovanja v vseh z nogometom povezanih dejavnosti za časovno obdobje 2 /dveh/ let, 
ki začne teči z datumom izreka kazni. 
 

Obrazložitev 
 

Z namenom spodbujanja visoke strokovnosti ter moralne in etične drže deležnikov v nogometu, je 
Skupščina NZS na zasedanju dne 24.4.2023 sprejela Etični kodeks NZS. Le-ta je zbirka temeljnih 
etičnih načel, ki spodbujajo k upoštevanju vrednot in strokovnemu delovanju v nogometu in je 
zavezujoč za igralce, trenerje, klubske predstavnike, sodnike, nogometne funkcionarje ter druge 
uradne osebe in strokovne delavce v nogometu. V skladu z določbami 12. člena Etičnega kodeksa, 
osebe, ki so temu kodeksu zavezane, ne smejo ponarejati dokumentov in uporabljati ponarejenih 
dokumentov. Za kršitev omenjene določbe tega kodeksa so, upoštevajoč njegov 18. člen, predvidene 
kazni v višini vsaj 2.000 evrov in s prepovedjo v določenih ali vseh z nogometom povezanih dejavnosti 
za najmanj 6 mesecev. V danem primeru ne gre, ozko gledano, za ponarejanje dokumentov, ampak 
še za precej hujšo kršitev, in sicer za zavestno organizacijo in izvedbo goljufanja v obliki predstavljanja 
igralcev z lažno identiteto. S tem je trener vplival tudi na naravni potek in integriteto dotične 
nogometne tekme, ogrožena pa je tudi integriteta samega tekmovanja. Za tovrstne kršitve so v že 
omenjenem etičnem kodeksu predvidene še izrazito višje kazni - najmanj 5 let prepovedi opravljanja 
določenih ali vseh z nogometom povezanih dejavnosti. Ob tem disciplinski sodnik pripominja, da 
zloraba osebnih podatkov - in točno za to gre v danem primeru - predstavlja tudi kaznivo dejanje po 
Kazenskem zakoniku Slovenije. Kršitev, ki jo je udejanjil trener, je še toliko bolj zavržna, saj je vanjo 
vpletel mladoletne osebe, tako tiste, ki so bile vpisane v zapisnik, a jih dejansko na tekmi ni bilo, kot 
tiste, ki so se lažno predstavljale. S svojim dejanjem ni samo škodoval klubu, v katerem je (bil) 
dejaven, ampak je omadeževal tudi MNZG - Kranj kot tudi DNTG - Kranj, katere član je.  
 

Upoštevajoč navedeno, je disciplinski sodnik določil kazen, ki je sorazmerna teži prekrška in je 
navedena v izreku, pri čemer poudarja, da za takšno zavržno dejanje ni moč upoštevati nikakršnih 
olajševalnih okoliščin. Ob tem še dodaja, da je bil trener seznanjen s pravico do izjave, a je v 
predpisanem roku ni posredoval, prav tako pa ni zmogel nobenega opravičila. 
 

Čeprav DP NZS v 8/1(i). členu omogoča tudi odvzem licence posamezniku, se disciplinski sodnik za to 
ni odločil, saj gre za v konkretnem primeru za licenco strokovne organizacije, zato to možnost 
prepušča v presojo disciplinskemu organu Zveze nogometnih trenerjev Slovenije. 
 
 
 



                     STAREJŠI DEČKI U15 - rdeča skupina, 12. krog        6.4.2025 
 

BRITOF - VISOKO : BLED - BOHINJ beli 
 

Igralec ekipe BRITOF - VISOKO št. 18 Filip STOJANOV /234354/ je v 81. minuti tekme prejel drugi 
rumeni karton zaradi vlečenja in bil posledično izključen, zato se na podlagi določil 5/a., 8/1(d). in 22. 
člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za 
ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 
 

SIJ ACRONI JESENICE : ŠOBEC LESCE U14 
 

Igralec ekipe SIJ ACRONI JESENICE št. 2 Anes KADIĆ /216764/ je bil izključen v 44. minuti zaradi 
udarca s komolcem v predel glave nasprotnega igralca, igrišče pa je zapustil z nešportnim 
komentiranjem sojenja in brcanjem kotne zastavice, zato se na podlagi določil 5/d., 8/1(d). in 22. 
člena DP NZS ter v povezavi s točkami I.B.3, I.G.3 in H Disciplinske politike organov vodenja 
tekmovanj in ob upoštevanju oteževalne okoliščine, ki se kaže v predkaznovanosti (glej Zapisnik 6-
2024/25. obravnave Disciplinskega sodnika MNZG - Kranj z dne 8.10.2024), igralcu za navedena 
prekrška izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 4 /štirih/ prvenstvenih tekmah. 
 

Igralcu je bila izrečena kazen prepovedi nastopanja na 3 tekmah zaradi izključitve, dodatno tekmo prepovedi 
je prejel zaradi nešportnega vedenja po izključitvi, še 1 pa zaradi predkaznovanosti, ker pa se je sodniku po 
tekmi opravičil za svoje nešportno vedenje - kar mu je v skladu s 17. členom DP NZS šteti kot olajševalno 
okoliščino -, pa se mu kazen iz 5 zniža na 4 tekme prepovedi nastopanja. 
 

                     MLAJŠI DEČKI U13 - rumena skupina, 11. krog        7.4.2025 
 

ŠENČUR rumeni : ŠKOFJA LOKA črni 
 

Igralec ekipe ŠENČUR rumeni št. 5 Tristan KADDOURA /221522/ je bil izključen v 65. minuti tekme 
zaradi prekrška nad nasprotnim igralcem, ki je bil v čisti priložnosti za zadetek, zato se na podlagi 
določil 5/b., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.1 Disciplinske politike organov 
vodenja tekmovanj, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 
 

                     MLAJŠI DEČKI U13 - zelena skupina, 10. krog        9.4.2025 
 

TRIGLAV KRANJ bordo : SAVA KRANJ 
 

Igralec ekipe SAVA KRANJ št. 7 Karim KORAĆ /213847/ je bil izključen v 70. minuti tekme zaradi udarjanja 
nasprotnega igralca, zato se na podlagi določil 5/d., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.B 
Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 2 /dveh/ prvenstvenih tekmah. 
 

Igralcu je bila izrečena kazen prepovedi nastopanja na 3 tekmah zaradi izključitve, ker pa je šlo za spontano 
povračilno reakcijo igralca, nad katerim je bil predhodno storjen prekršek, hkrati pa se je po koncu tekme 
opravičil sodniku in igralcem nasprotne ekipe za svoje nešportno vedenje - kar mu je v skladu s 17. členom 
DP NZS šteti kot olajševalno okoliščino -, pa se mu kazen iz 3 zniža na 2 tekmi prepovedi nastopanja. 
 

PRAVNI POUK:  
 

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave Disciplinskega sodnika. Pritožba je 
pravočasna, če je oddana, priporočeno po pošti, zadnji dan pritožbenega roka in je vplačana pritožbena taksa v višini 200 
evrov na TRR MNZG - Kranj: 0433-1000-3340-407. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. O pritožbi odloča komisija za pritožbe 
MNZG - KRANJ. Pritožbo lahko vložita kaznovani ali njegov klub ter tisti, ki je predlagal uvedbo disciplinskega postopka. 
 

                                                                                                                                          Disciplinski sodnik MNZG - Kranj 
                                                                                                                                          Janez TORKAR, l.r. 


